Управление образования города Ростова-на-Дону

 Приказ

[REGDATESTAMP]  [REGNUMSTAMP]
Об утверждении Устава муниципального
автономного общеобразовательного
учреждения города Ростова-на-Дону «Школа
№ 96 Эврика-Развитие имени Нагибина
Михаила Васильевича» (новая редакция)

В связи с приведением учредительных документов в соответствие с
действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.      Утвердить Устав муниципального автономного общеобразовательного
учреждения города Ростова-на-Дону «Школа № 96 Эврика-Развитие имени
Нагибина Михаила Васильевича» (новая редакция).

2.      Директору муниципального автономного общеобразовательного учреждения
города Ростова-на-Дону «Школа № 96 Эврика-Развитие имени Нагибина
Михаила Васильевича» (Гринько З.А.)  предоставить соответствующие
документы муниципального автономного общеобразовательного учреждения
города Ростова-на-Дону «Школа № 96 Эврика-Развитие имени Нагибина
Михаила Васильевича» в межрайонную инспекцию Федеральной налоговой
службы России № 26  по Ростовской области.

3.    Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на
директора муниципального автономного общеобразовательного учреждения
города Ростова-на-Дону «Школа № 96 Эврика-Развитие имени Нагибина
Михаила Васильевича» (Гринько З.А.).

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления образования
города Ростова-на-Дону

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Чернышова

Шабушкина Ирина Анатольевна
+7 (863) 240-18-73